MUNICIPIO DE PITA
ffiqu!*i.::: CNPr 76,172.90710001.08

CENTRO ADMINISTRATIVO 28 DE JANEIRO, 171 - FoNE (42) 3646-1122 -

CAIXA POSTAL 11 CEP 85.2OO.OOO . P I T A N G A

72

PARANA

Ofício Ne 433/2024 - GAB

Pitanga, 09 de dezembro de 2024.

Excelentíssimo Senhor
Valdomiro Rodrigues de Lima

Presidente da Câmara de Vereadores

Pitanga-PR

Senhor presidente

Considerando projeto de lei ne 23 qual Autoriza a concessão de direito de uso

mediante Licitação para exploração do bem público matrícula ne 14'845.

Considerando a possibilidade de ainda executar no presente ano o projeto,

qual seria muito importante para nossa sociedade.

Feita as considerações solicito a reanalise da tramitação do projeto em regime

de urgência,
Justifica o pedido de urgência para que se de a tramitaçãodo projeto

internamente ainda seja possível no presente ano.

Assim solícito a vossa excelência a convocação, em caráter de urgência, uma

reunião extraordinária dessa Colenda Câmara de Vereadores, em dia e horário a ser

designado, nos termos do Art.62, inciso XV da Lei Orgânica do Município, visando a

apreciação do Projeto de Lei ns 2312024 Autoriza a concessão de direito de uso mediante

Licitação para exploração do bem público matrícula ns 14.845.

Atenciosamente

Maicol Geison Callegari Rodrigues Barbosa

Prefeito

Câmara Municipal de Pitanga
Departamento de Adi'r;i;ti::tração

Prtiocolo ti1 168"? t zc\
n)q

rninutos.is-J.J-

Sen'i'j,:r'